Zira ayete, öncesinde ve
sonrasındaki ayetlerle beraber okunması halinde verilen ilk anlam, “suçların ve

112 Abdullah Cevdet, “a.g.m.”, s. 342.
113 Abdullah Cevdet, “a.g.m.”, s. 343.
114 Abdullah Cevdet, “Cihân-ı İslâm’a Dair”, İçtihad, sayı 26, 1 Temmuz 1327 (14 Temmuz

1911), s. 763.
115 Abdullah Cevdet, “a.g.m.”, İçtihad, sayı 26, 1 Temmuz 1327 (14 Temmuz 1911), s. 762.

116 Kur’an-ı Kerim, Diyanet İşleri Başkanlığı, (çevrimiçi) https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/
Necm-suresi/4820/36-54-ayet-tefsiri (son erişim 12.02.2021).

117 Abdullah Cevdet, “Cihân-ı İslâm’a Dair”, İçtihad, sayı 26, 1 Temmuz 1327 (14 Temmuz
1911), s. 762.

118 Abdullah Cevdet, “Meşhur Hakim Gustave Le Bon’un Son Eseri”. Aktaran: Tutkun, “a.g.m.”,
s. 343.